Subject: MAME4droid
Posted by fandango by openSUSE on Sun, 05 Feb 2012 08:21:25 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

http://www.[ffl.org/2012/02/mame4droid-emulare-i-vecchi-
videogame.html#more

The New Linux Counter Project
https://linuxcounter.net/cert/545136.png

Subject: Re: MAME4droid
Posted by fandango by openSUSE on Sun, 05 Feb 2012 08:23:12 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Il Sun, 05 Feb 2012 08:21:25 +0000, fandango ha scritto:

http://mwww.Iffl.org/2012/02/mame4droid-emulare-i-vecchi-vide ogame.html#more

The New Linux Counter Project
https://linuxcounter.net/cert/545136.png

Subject: Re: MAMEA4droid
Posted by OrchiClasta on Sun, 05 Feb 2012 08:30:34 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

fandango ha usato la sua tastiera per scrivere :
> || Sun, 05 Feb 2012 08:21:25 +0000, fandango ha scritto:
>

> http://www.Iffl.org/2012/02/mame4droid-emulare-i-vecchi-vide ogame.html#more

Ma, secondo te, esiste anche un emulatore di android
per windows?

Perche' ho letto della possibilita’ di scrivere facilmente
delle APPS per android, che mi sarebbe utile,

ma poi ci vuole Android che non ho.

Grazie.
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PS.: non e' che mi sai rispondere anche al mio post
su linux ?
Rigrazie.

Subject: Re: MAMEA4droid
Posted by Willis on Sun, 05 Feb 2012 08:51:16 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

[l Sun, 05 Feb 2012 09:30:34 +0100, OrchiClasta ha scritto:

> fandango ha usato la sua tastiera per scrivere :

>> || Sun, 05 Feb 2012 08:21:25 +0000, fandango ha scritto:

>>

>> http://lwww.Iffl.org/2012/02/mame4droid-emulare-i-vecchi-
videogame.html#more

>

> Ma, secondo te, esiste anche un emulatore di android per windows?
> Perche' ho letto della possibilita’ di scrivere facilmente delle APPS
> per android, che mi sarebbe utile,

> ma poi ci vuole Android che non ho.

>

il kit di sviluppo per android ha anche I'emulatore

0::::::::::::<() VUVUVUVU!

Subject: Re: MAMEA4droid
Posted by OrchiClasta on Sun, 05 Feb 2012 09:26:21 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Willis scriveva il 05/02/2012 :

> || Sun, 05 Feb 2012 09:30:34 +0100, OrchiClasta ha scritto:

>

>> fandango ha usato la sua tastiera per scrivere :

>>> || Sun, 05 Feb 2012 08:21:25 +0000, fandango ha scritto:

>>>

>>> http://www.Iffl.org/2012/02/mame4droid-emulare-i-vecchi-

>>> videogame.html#more

>>

>> Ma, secondo te, esiste anche un emulatore di android per windows?
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>> Perche' ho letto della possibilita’ di scrivere facilmente delle APPS
>> per android, che mi sarebbe utile,

>> ma poi ci vuole Android che non ho.

>>

>

> il kit di sviluppo per android ha anche I'emulatore

link please?

Subject: Re: MAMEA4droid
Posted by Willis on Sun, 05 Feb 2012 09:32:51 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Il Sun, 05 Feb 2012 10:26:21 +0100, OrchiClasta ha scritto:

> Willis scriveva il 05/02/2012 :

>> || Sun, 05 Feb 2012 09:30:34 +0100, OrchiClasta ha scritto:

>>

>>> fandango ha usato la sua tastiera per scrivere :

>>>> || Sun, 05 Feb 2012 08:21:25 +0000, fandango ha scritto:

>>>>

>>>> http://www.Iffl.org/2012/02/mame4droid-emulare-i-vecchi-

>>>> videogame.html#more

>>>

>>> Ma, secondo te, esiste anche un emulatore di android per windows?
>>> Perche' ho letto della possibilita’ di scrivere facilmente delle APPS
>>> per android, che mi sarebbe utile,

>>> ma poi ci vuole Android che non ho.

>>>

>>>

>> | kit di sviluppo per android ha anche I'emulatore

>

> link please?

http://developer.android.com/sdk/installing.html
pero' devi saper programmare in java....

invece se cio' che avevi letto faceva riferimento all'applicaziona "App
Inventor”, un‘applicazione che effettivamente permetteva di realizzare
semplici sw per android anche a chi non sa programmare, mi spiace
informarti che non esiste piu'.

Devi attendere che il MIT la resusciti, dovrebbe accadere questo
trimestre...
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Subject: Re: MAMEA4droid
Posted by OrchiClasta on Sun, 05 Feb 2012 09:42:10 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Willis scriveva il 05/02/2012 :

> |l Sun, 05 Feb 2012 10:26:21 +0100, OrchiClasta ha scritto:

>

>> Willis scriveva il 05/02/2012 :

>>> || Sun, 05 Feb 2012 09:30:34 +0100, OrchiClasta ha scritto:
>>>

>>>> fandango ha usato la sua tastiera per scrivere :

>>>>> || Sun, 05 Feb 2012 08:21:25 +0000, fandango ha scritto:
>>>>>

>>>>> http://www.Iffl.org/2012/02/mame4droid-emulare-i-vecchi-
>>>>> videogame.html#more

>>>>

>>>> Ma, secondo te, esiste anche un emulatore di android per windows?
>>>> Perche' ho letto della possibilita’ di scrivere facilmente delle APPS
>>>> per android, che mi sarebbe utile,

>>>> ma poi ci vuole Android che non ho.

>>>>

>>>>

>>> | kit di sviluppo per android ha anche I'emulatore

>>

>> [ink please?

>

> http://developer.android.com/sdk/installing.html

>

> pero' devi saper programmare in java....

gualcosina so fare... ma son diventato pigro e la pappa
pronta mi piace molto.

>

> invece se cio' che avevi letto faceva riferimento all'applicaziona "App
> Inventor”, un‘applicazione che effettivamente permetteva di realizzare
> semplici sw per android anche a chi non sa programmare, mi spiace
> informarti che non esiste piu'.

> Devi attendere che il MIT la resusciti, dovrebbe accadere questo

> trimestre...

Si era proprio quella, aspettiamo , grazie.
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